
© e' E)

ZS
UŘĹZENĹSLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

Číslo jednací:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-82-/OVZ-2018
NEN
N006/18/V00010213
Z2018-038602
2018/S 213-487925

Smlouva o dílo

,,Nákup a instalace tunelové mycí linky

osobních automobilů"

® ® éj
G"9 ©

i ZS
q

, ZAŘÍZENÍSLUZEB PROMINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

1



0 0 0

i"zš
g ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO'" . ' MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové niycí linky osobních allto]nobilů"

,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních
automobilů"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Roman Švejda DiS.,
ředitel ZSMV

(dále též jen ,,Objednatel")
číslo smlouvy: ZSM-82-20/OVZ-2018
a

TOSTO, spol. S r.o.

se sídlem podnikání: Kladská 916/65, 500 03 Hradec Králové
IČO: 609 32 333
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 5892
Datová schránka: 4d98ka4
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-1404090297/0100
zastoupená Ing. Vasilem Strachotou, jednatelem společnosti

(dále též jen ,,Zhotovitel")
číslo smlouvy: ...............
(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

2



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

Smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva") následujícího znění:

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní přís!?ěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra CR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení č.j.: ZSM-
82/OVZ-2018 s názvem ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních
automobilů" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Nabídka Zhotovitele splnila veškeré
požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o
zadávání veřejných zakázek.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti provádění
stavebních prací a dodávek a vlastní sám nebo společně se svými případnými
poddodavateli veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České
republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného v ČI. 2
Smlouvy.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.]. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje dodat tunelovou mycí linku osobních
automobilů včetně její instalace a provést s tímto spojené související stavební
práce podle požadavků a technické specifikace uvedených v přílohách č. l a 2
Závazného návrhu smlouvy (dále také ,,Dílo") Tunelová mycí linka bude dodána
nová (rok výroby minimálně 2018), nepoužívaná, nerenovovaná, plně funkční,
plně demontovatelná, homologovaná, splňující platné technické normy a předpisy
(včetně předpisů environmetálních, pokud se na předmět veřejné zakázky
vztahují). Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo dle podmínek této
Smlouvy zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy.

2.2. Dodávka a stavební práce realizované dle této Smlouvy budou zahrnovat
především:
· Projektovou dokumentaci stavební připravenosti

3



0 O
Ém Z Š

, ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

> zpracování a předložení projektové dokumentace stavební připravenosti
Objednateli

· Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení
· Dodání a instalaci nové tunelové mycí linky a veškerého potřebného materiálu,

provedení nezbytných úprav pro instalaci a funkční propojení se stávajícím
zařízením mycí linky, instalace bude provedena tak, aby tunelovou mycí linku
bylo možné kdykoli v budoucnu demontovat, aniž by došlo k poškození
jakékoliv její části

· Zajištění potřebné mechanizace pro složení dodávky v místě instalace
· Stavební přípravu, montáž zařízení a povinnost v rámci instalace zařízení

kompletně odzkoušet
· Proškolení obsluhy a technického pracovníka k provádění běžné údržby a

oprav včetně předvedení programování a spouštění v jednotlivých režimech
mytí

· Technickou dokumentaci, která obsahuje v českém jazyce technický popis
zařízení, návod k obsluze obsahující kompletní popis a používání všech
systémů a zařízení tunelové mycí linky, bezpečnostní pokyny pro případ úniku
chemicko-technologických náplní, pokynů při vzniku havárie apod. včetně
Protipožární směrnice o údržbě a seřizování, katalog a ceník náhradních dílů,
záruční listy k dodanému materiálu, doklady o ekologické likvidaci odpadů,
výchozí revizní zprávy elektroinstalace a zařízení a prohlášení o shodě ve
smyslu zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při
jejich dodávání na trh, Provozní řád s veškerými pokyny a popisem úkonů při
provozování tunelové mycí linky, záruční podmínky s veškerými ustanoveními
o poskytovaných záručních podmínkách, včetně kontaktního spojení - Hot
Line v rámci prodloužené záruky Díla, další dokumenty dle platných právních
a technických předpisů v České republice, zařízení musí splňovat podmínky
stanovené příslušnými normami (elektro, intenzita hluku, apod.).

· Předání mycí linky s plnými náplněmi všech provozních chemicko-
technologických náplní využívaných při činnosti mycího portálu (šampón,
vosk, apod.) v závislosti na velikosti provozních nádržek na chemicko-
technologické náplně, celkem však v množství minimálně na 200 mycích cyklů

Další činnosti zabezpečované dle této Smlouvy budou zahrnovat především:
" dopravu materiálů,
" bourací práce,
" manipulaci a předání demontovaného materiálu, který je druhotnou sběrnou

surovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrny druhotných
surovin, včetně předložení dokladů a vyúčtování příjmů za tyto vykoupené
druhotné sběrné suroviny Objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí
dokončeného díla, kdy tyto příjmy jsou příjmem Objednatele,

" odvoz odpadů, které nejsou dle výše uvedeného využitelné jako druhotná
sběrná surovina, a jejich ekologická likvidace,

· průběžný hrubý a závěrečný čistý úklid staveniště,
" jakož i veškeré další související práce, dodávky a činnosti, které jsou

k řádnému dokončení celého Díla nezbytné či vhodné.

2.3. Zhotovitel Dílo provede:
4



0 0
0 0i"zs
( . ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

a) podle Projektové dokumentace stavební připravenosti,
b) podle specifikací a za podmínek uvedených v této Smlouvě,

2.4. Specifikace souvisejících prací, dodávek a činností zahrnutých do rozsahu Díla:
Dílem je jak kompletní realizace výše specifikovaných stavebních prací, tak:
a) účast, organizace a administrace pravidelných a mimořádných kontrolních dnů

s frekvencí a v rozsahu určeným Objednatelem a plnění úkolů plynoucích
z těchto kontrolních dnů,

b) zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace Stavby (Díla),
C) zpracování, vedení, průběžná aktualizace a archivace dokumentace k provedení

Díla, výrobních, montážních, dílenských a koordinačních výkresů,
d) provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí,

stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v podkladech,
ale nezbytných či vhodných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou
kvalitu Díla a bezpečnost provádění všech prací, výkonů a dodávek,

e) bourací práce, odvoz odpadu a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný
a čistý závěrečný úklid, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení
celého Díla nezbytné, přičemž závěrečný úklid zahrnuje před předáním a
převzetím Díla kompletní a úplné vyčištění Stavby, staveniště a okolí, které
umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany
Objednatele,

D provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení příslušných
protokolů a jejich předání Objednateli,

g) zpracování provozní dokumentace, zejména manuálů pro údržbu, demontáž a
provoz Díla včetně zaškolení obsluhy a technického pracovníka k provádění
běžné údržby a oprav,

h) doložení dodávky nabízeného zařízení v ČR s možností prohlídky a ověření
jeho parametrů v provozu

2.5. Objednatel zdůrazňuje, že stavební práce budou prováděny za plného provozu
Areálu. Stavební práce budou vyžadovat značné nároky na organizaci provádění
stavebních prací a koordinaci jednotlivých činností s pracovníky Objednatele.
Součástí předmětu Díla bude i realizace veškerých dostupných opatření k
minimalizaci omezení provozu Areálu po dobu bouracích a stavebních prací
v souladu se zásadami organizace výstavby.

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že pro účely plnění povinností dle této smlouvy (zejména
pokud jde o likvidaci, instalaci a stavební úpravy) měl možnost se seznámit
s aktuálním kompletním stavem v místě plnění včetně stávajících energetických
rozvodů a veškerých přípojných bodů a že splní všechny povinnosti přímo, či
nepřímo související se stavebními úpravami případně vyplývající se stavebně
právních předpisů a dojde tedy k bezproblémovému zprovoznění tunelové mycí
linky.

5



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

3.
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plnění: José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 - Veleslavín.
Zhotovitel se zavazuje řádně provést a zprovoznit celé Dílo do 90 dní od nabytí
účinnosti Smlouvy o dílo.
Dojde-li k prodlení s termínem dokončení díla z důvodů prokazatelného
nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko,
či jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů,
organizací a jiných takových subjektů, nikdy však poddodavatelů Zhotovitele) či
Objednatele a bez zavinění (byt' i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se
termín dokončení o počet dní takového Zhotovitelem nezaviněného prodlení.
Totéž platí i pro situaci, kdy Objednatel přeruší z jakéhokoliv důvodu provádění
prací na Díle dle ČI. 3.4. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob či
Objednatele, které mají vliv na termíny plnění Díla, bude učiněn Oprávněnými
osobami obou Smluvních stran odsouhlasený písemný zápis s uvedením změn
termínů plnění Díla nebo jeho částí.
Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této
Smlouvy přerušit provádění prací na Díle po nezbytně nutnou dobu na základě
jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení
nastává ke dni doručení takového oznámení.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky Zhotovitele
učiněné v rámci Veřejné zakázky v oddíle A Přílohy č. 2 této Smlouvy a Činí:
a) celkem bez DPH 3.605.426,00 KČ

(slovy: tři miliony šest set pět tisíc čtyři sta dvacet šest KČ),

b) dph 21 % ve výši 757.139,46 kč
(slovy: sedm set padesát sedm tisíc sto třicet devět KČ čtyřicet šest haléřů),

C) celkem včetně DPH 4.362.565,46 KČ
(slovy: čtyři miliony tři sta šedesát dva tisíce pět set šedesát pět KČ čtyřicet šese
haléřů).

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě
této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena Díla je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen ,,Faktura").
Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis

6



i::¢ĎZAŘÍZENĹ SLUŽEB PRO

' MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

provedených prací a dodávek - zjišt'ovací protokol a Protokol o předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků.

4.4. Provedené práce, výkony a dodávky budou hrazeny Objednatelem následně po
dodání Díla a jeho předání a převzetí předávacím protokolem bez vad a nedodělků
dle ČI. 7.2 této Smlouvy, který bude přiložen k faktuře jako její nedílná součást.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a
převzetí Díla.

4.5. Pokud se při plnění Díla vyskytnou práce, dodávky či služby, které mají být
provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen ,,Vícepráce")
nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla
provedeny být nemají (dále jen ,,Méněpráce"), s jejichž rozsahem Objednatel
souhlasí, bude jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy formou
dodatku ke Smlouvě dle ČI. 15.1. Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku
budou jako jeho přílohy Změnový list, který bude odsouhlasen oběma Smluvními
stranami. Faktura za Vícepráce a Méněpráce musí komě jiných, v této Smlouvě
uvedených náležitostí Faktury, obsahovat Změnový list a zjišt'ovací protokol,
které budou odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. V případě Víceprací a
Méněprací bude před jejich sjednáním formou dodatku ke Smlouvě postupováno
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

4.6. Originál Faktury bude vystaven Zhotovitelem řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla
Objednatele nebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na
adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

4.8. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli bezhotovostním převodem na
bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.9. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je splatná do 30 dnů ode dne doručení
řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli. V případě, že
Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a přiložený
zjišt'ovací protokol a Protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, její
splatnost neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury Objednateli.

4.10. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy.

4.11. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena jako cena konečná.
Objednatel nebude Zhotoviteli hradit nad rámec ceny smluvené Žádné další
náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Zhotovitelem.

7



(Ď e e

ZAŘÍZENÍSLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

4.12. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje
podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.13. Související Činnosti dle ČI. 2.4. jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou
zahrnuty do Ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny v cenové nabídce
samostatnými položkami. Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek
do jednotkových cen cenové nabídky. Objednatel požaduje, že provedení
souvisejících činností nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je
cenová nabídka jako samostatné položky nezahrnuje), ale jako součást
jednotlivých položek cenové nabídky.

4.14. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zadrží a neproplatí 5% (pět procent) z
fakturované ceny Díla ve výši bez DPH (dále jen ,,Zádržné"). Toto Zádržné musí
Zhotovitel vyčíslit a odečíst z fakturované částky na Faktuře - daňovém dokladu.
Zádržné bude uvolněno na základě výzvy Zhotovitele po uplynutí lhůty
devadesáti (90) dnů ode dne podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí
Díla bez vad a nedodělků Objednatelem a Zhotovitelem viz ČI. 7.2 této Smlouvy
za podmínky, že budou zároveň řádně a včas odstraněny veškeré případné vady a
nedodělky Díla, které se na něm projeví v této době.

4.15. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo
v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek nekvalitního plnění
Zhotovitele nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel a nemá právo na
jejich úhradu.

4.16. Smluvní strany se dohodly, že pokud vznikne Objednateli vůči Zhotoviteli nárok
na jakékoliv peněžité plnění, je Objednatel oprávněn svůj nárok (splatný i
nesplatný) bez dalšího započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu jakékoliv části
ceny Díla či Zádržného.

5.
5.1.

5.2.

5.3.

ZÁRUKA, SERVISNÍ PODMÍNKYA POZÁRUČNÍ SERVIS

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Dílo. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo
bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu a že si zachová obvyklé
vlastnosti. Délka záruční doby činí 60 (šedesát) měsíců nebo 100 000 mycích
cyklů na Dílo a to včetně tažného řetězu, všech komponentů a příslušenství,
nestanoví-li výrobce záruční dobu delší. Záruka na životnost kartáčů je stanovena
min. na 30 000 mycích cyklů.
Záruční doba běží ode dne předání a zprovoznění Díla Objednateli a potvrzením
dodacího listu oběma Smluvními stranami.
Veškeré závady nebo zjištěné problémy na Díle je Objednatel povinen uplatnit
u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, nejdříve telefonicky
a poté prostřednictvím e-mailové pošty.
Objednatel bude vady Díla oznamovat na:

8



0 0
f Z Š

( ' ZAŘĹZENĹ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

5.4. V případě, Že Objednatel oznámí vady Díla v době běhu záruční doby, bude se mít
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Neprodleně poté, nejpozději však do
dvanácti (12) hodin od nahlášení, kdy Zhotovitel obdrží oznámení o vadě dle
tohoto článku, zašle Objednateli potvrzující e-mail na adresu, ze které obdržel toto
oznámení.

5.5. Zhotovitel prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstranění
reklamované vady nejpozději do 48 hodin (počítají se jen pracovní dny) od
nahlášení závady prostřednictvím e-mailové pošty dle ČI. 5.3., nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak a je povinen vadu odstranit v nejbližším možném termínu. U
velmi závažných vad je povinen vadu odstranit v termínu ne delším než patnáct
(15) dnů od data nahlášení vady s ohledem na povahu a rozsah vady. Prokáže-li
se, že se na reklamovanou vadu nevztahuje záruka, uhradí Objednatel Zhotoviteli
náklady na odstranění vady.

5.6. Záruční servis bude probíhat bezplatně po celou dobu záruky v místě dodání.

5.7. Během trvání záruční lhůty, Zhotovitel poskytne Objednateli bezplatný servis
v rozsahu odstranění reklamovaných vad Díla včetně dodání potřebných
náhradních dílů s výjimkou případů, kdy bylo poškození prokazatelně způsobeno
nesprávnou obsluhou Objednatele, nerespektováním pokynů návodů k obsluze.
Záruka se rovněž nevztahuje na díly spotřební povahy (filtry, žárovky, těsnění
apod.).

5.8. Zhotovitel předá písemným protokolem odstranění závady, nebo zjištěného
problému, nebo případnou výměnu části Díla Objednateli.

5.9. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní prohlídky v intervalu 4x/rok za cenových
podmínek uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy.

5.10. V případě, že Objednatel oznámí vady Díla v pozáruční době nebo vady Díla na
které se záruka nevztahuje, zašle Zhotovitel Objednateli potvrzující e-mail na
adresu, ze které obdržel toto oznámení nejpozději do dvanácti (12) hodin od
nahlášení vady.

5.11. Zhotovitel prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstranění
reklamované vady nejpozději do 48 hodin (počítají se jen pracovní dny) od
nahlášení závady prostřednictvím e-mailové pošty dle ČI. 5.3., nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak a je povinen vadu odstranit v nejbližším možném termínu. U
velmi závažných vad je povinen vadu odstranit v termínu ne delším 15 dnů od
data nahlášení vady s ohledem na povahu a rozsah vady a u výměny tažného
řetězu je Zhotovitel povinen výměnu provést v termínu ne delším jak 30 dnů od
data nahlášení. Tyto vady bude Zhotovitel odstraňovat za cenových podmínek
uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy.

5.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit Objednateli pozáruční servis, servisní prohlídky a
dodávky náhradních dílu po dobu 5 let od skončení záruční doby Díla.

9



C, C) C)
0

ZS
LAŘĹZENĹSLUŽEBPRO
MINI$TERSTV0VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

6.

6.1.

6.2.

6.3.

GARANCE CENY ZA POZÁRUČNÍ SERVIS A INFLAČNÍ
DOLOŽKA

Ceny v oddíle B a C dle Přílohy č. 2 Smlouvy se sjednávají, nevyplývá - ii
z ustanovení tohoto článku smlouvy dále jinak, na celou dobu trvání této smlouvy,
nejméně však na 60 měsíců ode dne předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
dle ČI. 7.2.
Po uplynutí doby sjednané v předchozím odstavci této smlouvy je Zhotovitel
oprávněn využít možnost upravit ceny v oddíle B a C Přílohy č. 2 této Smlouvy, a
to procentuálně podle oficiálně vyhlašované míry inflace za uplynulý kalendářní
rok vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle
oficiálních údajů vyhlášených Českým statistickým úřadem, maximálně však o 5
% oproti aktuálním cenám uvedených v oddíle B a C Přílohy č. 2 této Smlouvy.
svůj úmysl využít svého práva dle předchozího odstavce této smlouvy je
Zhotovitel povinen oznámit Objednateli nejpozději do 6 měsíců před uplynutím
doby sjednané v článku 6. odst. l této smlouvy (dále jen ,,rozhodné datum") a
poté každý následující kalendářní rok vždy nejpozději 6 měsíců přede dnem, který
se svým číselným označením dle dne a měsíce shoduje s rozhodným datem.
Oznámení dle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen učinit písemnou formou, a
Objednateli doručit prostřednictvím Informačního systému Datových schránek.
Písemné oznámení musí obsahovat:

· výši původní ceny, která je valorizována (včetně případných předchozích
valorizací)

· výši oficiálně vyhlašované míry inflace za uplynulý kalendářní rok
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
podle oficiálních údajů vyhlášených Českým statistickým úřadem

· procentuální vyjádření výše valorizace ceny

· výši ceny po valorizaci
6.4. V případě, že Zhotovitel nedoručí oznámení dle předchozího odstavce této

smlouvy včetně všech náležitostí ve lhůtě uvedené Objednatelem v této smlouvě,
platí, že se svého práva, dle článku 6 odst. 2 této smlouvy, pro daný kalendářní
rok vzdává.

10



ZAŘĹZENÍSLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

7. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI STRAN
7.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to

nejpozději v termínu uvedeném v ČI. 3 Smlouvy.
7.2. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho

předáním a převzetím Objednatelem. O záměru Zhotovitele předat Dílo
Objednateli vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň 10 dnů před zamýšleným
termínem. O předání a převzetí Díla bude pořízen písemný předávací protokol
podepsaný oběma Smluvními stranami, v němž bude uvedeno, že Dílo bylo
předáno bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo
v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. Objednatel může Dílo převzít i
v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. V takovém případě bude
v písemném protokolu výslovně uvedeno, že je Dílo předáno i s vadami nebo
nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou v protokolu charakterizovány. Dále
bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele odstranit tyto vady nebo nedodělky
v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad nebo
nedodělků. Lhůta nesmí být delší než patnáct (15) dní. Po odstranění vad nebo
nedodělků bude opět sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však
v žádném případě nemá povinnost převzít Dílo, pokud vykazuje vady nebo
nedodělky.

7.3. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku jeho
předání Objednateli. Vlastníkem Díla je od počátku Objednatel.

7.4. Zhotovitel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní Činností s tím, že limit
pojistného plnění musí Činit minimálně 5 000 000,- KČ (slovy: pět milionů korun
českých) s tím, že spoluúčast Zhotovitele nepřesáhne 20.000,- KČ (slovy: dvacet
tisíc korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Zhotovitel
Objednateli před podpisem této Smlouvy.

7.5. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré
atesty, certifikáty a další obdobné listiny, které se vztahují k Dílu, a které jsou
oprávněny vyžadovat kontrolní orgány státní správy.

7.6. Nejpozději pět dnů před termín instalace bude zahájena Stavba a bude učiněn
zápis o předání a převzetí staveniště a budou konkrétně řešeny vzájemné vztahy a
povinnosti v oblasti bezpečnosti práce mezi oběma Smluvními stranami.
Zhotovitel musí zajistit dodržování bezpečnostních opatření po celou dobu
výstavby. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel
za veškeré prostory staveniště a to až do okamžiku podpisu závěrečného
protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Všechny použité plochy
budou navráceny v závěru Stavby do původního stavu.

7.7. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu,
jejichž hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračuje stanovené hodnoty.

11



0 0

i
, ZŠZAR ZENI SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

8. OPRÁVNĚNÉOSOBY

8.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné
osoby (dále jen ,,Oprávněné osoby"). Seznam těchto osob je uveden v Příloze č. 2
této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají
právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním
zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

9.
9.1.

9.2.

9.3.

NÁHRADA ŠKODY

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně
vzniklých škod.
Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. SANKCE
10.1. V případě, že Zhotovitel i přes předchozí upozornění Objednatele nesplní

povinnost plynoucí mu ze zásad organizace výstavby nebo pravidel BOZP a PO,
je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ (slovy: dva
tisíce korun českých) za každé jednotlivé nesplnění některé z výše uvedených
povinností.

10.2. V případě, že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol uložený mu Objednatelem
v rámci kontrolního dne, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení
pro každý jednotlivý nesplněný úkol.

10.3. V případě, že Zhotovitel neprovede celé Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními
stranami v ČI. 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

10.4. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.2.
Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištěné v záruční
době ve lhůtě dle ČI. 5.5. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat
smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ (slovy: dva tisíce korun českých) za každý
započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.

10.5. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění vady Díla ve lhůtě stanovené
podle ČI. 5.5. Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve

12



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) za každou započatou hodinu prodlení.

10.6. Zhotovitel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti
mlčenlivosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.
Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující
dohodnutou smluvní pokutu.
Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv
nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu ČI. 10 této Smlouvy, o
Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení má Objednatel oprávněný
zájem.

10.7. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele,
zaplatí Zhotoviteli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.

10.8. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na
náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je
smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty,
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

10.9. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne
nárok, proti Faktuře nebo Zádržného.

11. OCHRANA INFORMACÍ

11.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy,
jakož i obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

11.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní
nezbytná opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Zhotovitele, o
kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

11.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla.

11.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

12.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak,
13



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

aby nedocházelo k prodlení s plněním Díla. Veškerá komunikace mezi Smluvními
stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců
Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající přípravy a realizace
Díla budou uskutečňovat v průběhu řádných a mimořádných kontrolních dnů.
Organizaci a administraci kontrolních dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí
Objednatele. Účast Oprávněných osob na kontrolních dnech je povinná,
Oprávněné osoby mohou být nahrazeny pouze statutárními zástupci Smluvních
stran.

12.4. Objednatel má právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo
tím pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních
dnů budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na
následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány a stanou se součástí zápisů
ve stavebním deníku. Stavební deník bude veden v souladu se zákonem č.
1Š3/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a bude
předán Objednateli spolu s ostatní dokumentací stavby v rámci předání a převzetí
Díla.

12.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy
z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna
na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé straně doručena
prostřednictvím zpráv Informačního systému datových schránek. V mimořádných
případech, kdy Informační systém datových schránek nebude funkční, je možné
doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této
Smlouvy.

12.6. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Informačního
systému datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto
skutečnost společně ověřily před podpisem Smlouvy.

12.7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

13. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

13.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle
této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a
to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke

14



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

kontrole pověří nebo zmocní.

13.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ
14.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního
stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná
příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud
v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní
soud pro Prahu 10.

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem
jejího zveřejnění v registru smluv.

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel započne s plněním této Smlouvy
neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy.

15.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak čtrnáct (14) dnů,
Objednatel může od Smlouvy odstoupit a vzniká mu nárok na paušalizovanou
náhradu nákladů s tím spojených ve výši 60.000,- KČ (slovy: šedesát tisíc korun
českých). Tato částka je splatná do deseti (ID) dnů ode dne doručení výzvy
k jejímu uhrazení. V případě prodlení s jejím zaplacením je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý
započatý den prodlení. Zhotovitel prohlašuje, že tuto částku pokládá za
přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, že je Objednatel povinen vždy nést náklady
na provedení výběrového řízení na nového Zhotovitele. Tento nárok na náhradu
nákladů není dotčen odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele.

15.4. Kterákoliv Smluvní strana může Smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že
druhá strana v průběhu účinnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své
povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o její
nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového
rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat. Výpovědní doba v tomto případě činí jeden (l) měsíc a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena protistraně.

15.5. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou
Smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum,
ke kterému Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti.

15.6. Ukončením smlouvy výpovědí nebo dohodou Smluvních stran nejsou dotčeny
závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy

15



(3 ©

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí Jinky osobních automobilů"

přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních
sankcí, z nároků na náhradu škody, závazky vyplývající ze záruční doby,
povinnost úhrady nákladů spojených s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů
vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla apod.)

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této
smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána
osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se
sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změny Smlouvy.

16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení.

16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních
stran.

16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

16.7. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

16.9. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

16



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA ,,Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů"

16.10. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i
zadávací podmínky předmětné Veřejné zakázky, obsažené v zadávací
dokumentaci na tuto Veřejnou zakázku a jejích změnách a doplňcích.

16.11. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené Smlouvy.

16.12. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky dle § 211 odst. 3 zákona o zadávání
veřejných zakázek. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy
a jejích příloh, že Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a Že tuto
Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
připojují své elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

16.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy:
Příloha č. l - Požadavky na zařízení tunelové mycí linky osobních automobilů

Příloha č. 2 - Technická specifikace a cenová nabídka.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel
Ing. Vasil Strachota Mgr. Roman Švejda, DiS.
Jednatel společnosti ředitel ZSMV
TOSTO, spol. S r.o.

17



Příloha Č. l

Požadavky na zařízení tunelové mycí linky osobních automobilů

Mycí výška vozidla minimálně 2,4 m
Mycí šířka vozidla minimálně 2,1 in
Kapacita mycí linky minimálně 25 vozidel za hodinu

Minimální požadované fůnkce - operace niycI linky nastavitelné do mycích programů:

- předmytí
- šamponování
- aktivní pěna
- tlakové mytí podvozku
- tlakové mytí karoserie
- mytí prahů
- mytí kol a disků
- kartáčové mytí
- voskováni
- sušení

Maximální přímé provozní náklady (voda, elektrická energie, chemie) na umytí silně
znečištěného vozidla při použití veškerého technického vybavení mycí linky nesmí
překročit částku 20,- KČ bez DPH. Toto musí být doloženo výpočtem spotřeby.

výpočet v \ľ v\ is It d gj' c.; 'Ivon,,

Konstrukční materiály odolávající mokrému prostředí a agresivnímu prostředí používaných
chemikálií.
Použití recyklované vody minimálně v poniěru 4 :1 s čistou vodou.
Využití současné technologie čištění odpadních vod - ČOV ALFA 3,6/eP.
Umístění zásobníků provozní chemie do jednoho místa - místnost s ČOV.
Umístění do prostoru stávající tunelové mycí linky - rozměiy haly:

- délka 28 m
- šířka 5,3 m
- výška 4,1 m



výpočet přímých nákladů na jedno umytí

l) Elektrická energie:

Spotřeba na umytí jednoho vozidla 1,2 kw

Při ceně 3,60 za kW je to na jedno vozidlo 4,30 KČ

2) Spotřeba vody na umytí jednoho vozidla - kompletní program:

Recyklovaná voda: spotřeba 230 litrů recyklované vody, náklady na 1 kubik recyklované vody jsou 3
KČ, tedy náklady na recyklovanou vodu 0,70 Haléřů

Čistá voda: spotřeba 110 litrů vody, při ceně 80 KČ za kubik (vodné a stočné) jsou náklady na čistou
vodu 8,80 KČ

3) Spotřeba chemie na umytí jednoho vozidla - kompletní program

Aktivní pěna 20 ml

Šampón 20 ml

Vosk 20 ml

Při průměrné ceně za produkt 100 KČ za litr

Náklady na chemické prostředky na umyti jednoho vozidla - kompletnI program = 6 KČ

Celkové přímé náklady na umytí jednoho vozidla kompletním programem = 19,80 KČ.

V Hradci Králové dne 30.11.2018

Kladskä9i6
50003HMmů&m

lČ:60932333 DiČ:C2609

Za Tosto, spol. S r. O.
Ing. Vasil Strachota, .jednatel



Příloha č. 2 - Technická specifikace a cenová nabídka

' ' ='_g"
·.S'

·' ť'
Q;\' '

'S q;.·
'N.,,.'. a'

Rekapitulace cenové nabídky
Název veřejné zakázky:

Nákup a instalace tunelové mycí linky osobních automobilů

Zhotovitel tosto. spol. s r. o., Kladská 916, Hradec Králové,' 03.12.2018

Cenová nabídka dle hodnotících kritérií
LOddíl A - K001 Nabídková cena za dodání (zařízenO. p]"ol?kt. demontáž a hkvidaci

staré myčkv. stavební příprava. montáž a zprovoznění zařízení

Celková cena bez DPH 3 605 426,00 KČ
DPH 21% 757 139,46 Kč

Celková cena s DPH 4 362 565,46 KČ

Paušálni částka/rok DPH Cena s DPH

Oddíl B - K002 Cena za servisní prohlídky po dobu 60 měsíců-4x ročně-paušální částka 24 000,00 KČ 5 040,00 KČ 29 040,00 KČ

Hodinová sazba DPH Cena s DPH

Oddíl C - K003 Hodinová sazba na mimozáruční a pozáruční opravy 590,00 KČ 123,90 KČ 713,90 KČ

Účastník v listu Rekapitulace cenové nabídky vyplní kolonku Zhotovitel (zde uvede obchodní společnost) a dále adresu a datum
Položky s cenami se propíšIdo rekapitulace cenové nabídky samy.



Do Závaznáo"vzo'ru "návrhu smlouvy ZhotoviĹel"vyplní pouze celkovou cenu za odCŔl A ="""
--.... ,.,....,

·:'\

\5



Technická specifikace a cenová nabídka
Pokyny k vyplnění tabulky:

Pozn.: Zhotovitel vyplní žlutě podbarvené buňky, ve sloupci Nabídka Zhotovitele bude u
položek, které to umožňují, doplněno konkrétní vybavení Zhotovitele

Příloha č. 2

'l" i"'

:'

'a
\

Typ l značka

Startube, WTH2500,
Aquarama S.r.l.

Cenová nabídka Přesné označení výrobce a typ nabíZeného
Technická specifikace tunelové mycí linkv

" bez DPH zbozi
Ovládání a řízení mycí linky terminálem pro obslužný provoz
zařízení. Software umožňující sestavení vlastního programu v Aquarama S.r.l., WTH2500 (v této položce je
libovolné skladbě jednotlivých operací 439 060,00 KČ obsažen i základní nosný rám mycího tunelu)
Registr počtu mytí s rozlišením počtu programů 13 362,00 KČ Aquarama S.r.l., WTH2500
vjezdová část mycí linky se signalizací pro vjezd do mycí linky -
semafor červená - zelená 57 378,00 KČ Aquarama S.r.l., WT1105, WT1600
Systém dopravníku s naváděcí a nájezdovou deskou s dopravníkem
(řetězem) v délce cca 20m včetně zakrytí kanálu dopravníku. Šířka 660 712,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0910, WT0900, WT0920,
dopravníku minimálně 35 cm WT0940, WT0930
Předmytí karoserie pěnovým a šamponovacím systémem 18 078,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0105
Tlakové předmytí karosérie vysokotlakým zařízením - výkon čerpadel Aquarama S.r.1., WT0210, WT0215,
minimálně 80 bar 293 964,00 KČ WT1930,WT0280
Tlakové mytí podvozku vysokotlakým zařízením - výkon čerpadel
minimálně 80 bar 46 531,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0230, WT0250



Kartáčová sekce mytí prahů a kol (žíňové kartáče) - minimálně l pár
prahových a minimálně l pár na kola a disky 201 844,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0110, WT0100
Kartáčová sekce mytí karosérie:
a) minimálně střešní horizontální kartáč v provedení šetrného
materiálu k laku - textilní nebo pěnové 424 378,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0055, WT0500
b) minimálně 2 páry bočních kartáčů v provedení Šetrného materiálu k
laku - textilní nebo pěnové 488 326,00 KČ Aquarama S.r.l., WT055, WT0515
C) oplachové zařízení celou plochu karosérie vozidla 23 425,00 KČ Aquarama S.rj., WT0115

' íKonzerva"ce celých ploch vnější karosérie systémem oplachového
voskování 46 846,00 KČ Aquarama S.r.l., WT01,25, WT0135
Sušení s dostatečným výkonem pro osušení celé plochy karosérie
mytého vozidla kopírující tvar vozidla, případně jiný stejně účinný
systém sušení 313 928,00 KČ Aquarama S.r.l., WT0815
výjezdová část se signalizací pro bezpečný výjezd z mycí linky řešená
semaforem (zelená - červená) 57 378,00 KČ Aquarama, WT1610, WT1125
Opláštění mycího zařízení zabraňující rozstřiku vody a eliminující
provozní hlučnost 320 216,00 KČ Aquarama S.r.l., WT1200, WT1300
Součást dodávky a cenové nabídky:
Projektová dokumentace stavební připravenosti 20 000,00 KČ TOSTO, Aquarama S.r.l.
Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení 40 000,00 KČ TOSTO, spol. s r. o.
Stavební příprava a montáž zařízení 120 000,00 KČ TOSTO, Aquarama S.r.l.
Proškolení obsluhy, a technického pracovníka k provádění běžné
údržby a oprav 10 000,00 KČ TÓSTO, spol. s r. o.
Technická dokumentace, která obsahuje v českém jazyce - technický
popis zařízení, návod k obsluze, údržbě a seřizování, katalog
náhradních dílů 10 000,00 Kč TOSTO, spol. s r. o.

Cenová nabídka zaříZení celkem bez DPH ,3 605 426,00 Kc

"7.?!.,-

d



(_'3 © €)

, C)

' ZS V
ZAŘĹZENĹSLUŽEB PRO
M1NISTERSTVO VNITRA

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

l) Oprávněné osoby - Objednatel

2) Oprávněné osoby - Zhotovitel


